
ZARZĄDZENIE NR 1109/2017
BURMISTRZA MIASTA ŚWIEBODZICE

z dnia 27 listopada 2017 r.

w sprawie nabycia do zasobu Gminy Świebodzice nieruchomości oznaczonej numerem 
geodezyjnym 373/25, oddanej w użytkowanie wieczyste , zabudowanej garażem , położonej 

w obrębie Śródmieście 3 w Świebodzicach.

Na podstawie art. 24 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( Dz.U. z 2016 r., 
poz. 2147, ze zmian. ) i § 9 Uchwały  Nr XXXIV/193/08 Rady Miejskiej w Świebodzicach z dnia 
11 września 2008 r.  w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy 
Świebodzice, w związku z art. 7 ust. 1, pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym 
(Dz. U. z 2017 r., poz.1875 )  zarządza co następuje:

§ 1. Wyrażam zgodę na nabycie do zasobu Gminy Świebodzice nieruchomości oznaczonej numerem 
geodezyjnym 373/25 o powierzchni 0,0024 ha, oddanej w użytkowanie wieczyste, zabudowanej garażem, 
położonej  w obrębie, Śródmieście 3 w Świebodzicach.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Rolnictwa i Gospodarki 
Nieruchomościami Urzędu Miejskiego  w Świebodzicach.

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Świebodzicach.
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta

Bogdan Kożuchowicz

Id: 3D2B181A-9F21-4B7A-ABB9-650EDAF1758E. Podpisany Strona 1 z 1



Uzasadnienie

Zgodnie z przepisami przytoczonymi na wstępie zarządzenia, nieruchomość oznaczona numerem
geodezyjnym 373/25 o powierzchni 0,0024 ha , położona w obrębie Śródmieście 3 może być nabyta
do zasobu komunalnego Gminy Świebodzice na cele realizacji zadań własnych gminy, a w
szczególności wyburzenia budynku garażowego i włączenia nieruchomości do terenu obszarowego
obejmującego rewitalizację zdegradowanych obszarów na terenie m. Świebodzice - rewitalizacja ulicy
Biskupa Ignacego Krasickiego w Świebodzicach wraz z otoczeniem.

Sporządził: Władysław Gidelski

Id: 3D2B181A-9F21-4B7A-ABB9-650EDAF1758E. Podpisany Strona 1 z 1




